
1 
 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Rožmitálu pod Třemšínem 

 ze dne 08.12.2022 

 

18/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje, v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, rozpočtové 
opatření č. 5 pro rok 2022.  
 
19/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje, v souladu s § 84 odst. 2 a písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
rozpočet města na rok 2023.  
 
20/12/2022 
Zastupitelstvo města bere na vědomí rozpočet Svazku obcí Mikroregion Třemšín na r. 2023. 
 
21/12/2022 
Zastupitelstvo města souhlasí s tím, aby rada města mohla měnit rozpočet města až do výše  
3 miliónů korun mezi jednotlivými zasedáními zastupitelstva. 
 
22/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje cenu vodného pro rok 2023 ve výši 41,- Kč/m3 a cenu stočného 
pro rok 2023 ve výši 47,- Kč/m3. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  
 
23/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje, dle plánové kalkulace, cenu odpadní vody pro obec Sedlice na rok 
2023 ve výši 19,71 Kč/m3 vč. DPH. 
 
 
24/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje, v souladu s § 76 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, mimořádnou 
odměnu starostovi města za r. 2022 za dokončení významných akcí v r. 2022 – obnova 
víceúčelového hřiště u Speciální ZŠ, 2. etapa revitalizace veřejné zeleně, rekonstrukce Třemšínské 
a části Tyršovy ulice, rekonstrukce střechy na budově sauny, výstavba sociálních bytů a 
víceúčelového hřiště  v Pňovicích, za dlouhodobé vyjednávání o dodávkách  
a cenách energií, řešení cen a systému svozu odpadů, řešení dopravní obslužnosti regionu a za 
reprezentaci města.  
 
25/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje, v souladu s § 76 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, mimořádnou 
odměnu místostarostovi města za r. 2022 ve výši za úspěšné obnovení stomatologické ordinace 
v Městském zdravotnickém zřízení, za spolupráci při vyjednávání majetkových záležitostí 
s Arcibiskupstvím pražským, Státním pozemkovým úřadem, Vojenskými lesy a statky, za zajištění 
výsadby a následné péče veřejné zeleně.  
 



2 
 

26/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje Jednací řád Zastupitelstva města Rožmitálu pod Třemšínem.  
 
27/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje odprodej části pozemku parc. č. 351/129, nově označena parc.  
č.  351/134 trvalý travní porost o výměře 68 m2, dle geometrického plánu č. 444-226/2022 v k.ú. 
Hutě pod Třemšínem, obec Rožmitál pod Třemšínem manželům O. a I. Š. za kupní cenu ve výši 
500,-Kč/m2, tj. 34.000,- Kč + DPH + náklady spojené s prodejem + administrativní náklady. 
 
28/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje odprodej části pozemku parc. č. 46/6, nově označena parc.  
č.  46/13 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 265 m2, dle geometrického plánu č. 136-
225/2022 v k.ú. Nesvačily pod Třemšínem, obec Rožmitál pod Třemšínem panu P. B. za kupní cenu 
ve výši 250,-Kč/m2, tj. 66.250,-Kč + DPH + náklady spojené s prodejem + administrativní náklady. 
 
29/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje odprodej části pozemku parc. č. 838/1 lesní pozemek, nově 
označena parc. č. st. 365 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2, dle geometrického plánu  
č. 504-271/2022 v k.ú. Starý Rožmitál, obec Rožmitál pod Třemšínem Mysliveckému spolku 
Rožmitál za kupní cenu ve výši 800,-Kč/m2, tj. 17.600,-Kč + DPH + náklady spojené s prodejem  
+ administrativní náklady. 
 
30/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a znění kupní smlouvy na odprodej bytu č. 661/13 
v bytovém domě čp. 661, 662 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 1028 včetně 
příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 6968/185560 vzhledem k celku na společných 
prostorech bytového domu čp. 661, 662 a příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 
6968/185560 na pozemku parc. č. st. 1028 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem s paní B. Š. 
za kupní cenu ve výši 697.000,-Kč + uhrazení nákladů spojených s převodem. Jedná se o prodej 
nemovitosti dle uzavřené budoucí kupní smlouvy. 
Kupní cena = náklady, které město skutečně vložilo do výstavby podkrovního bytu. Výše kupní 
ceny odpovídá výši vložených nákladů v roce 2004-2006. 
 
31/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 423/4 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 70 m2, parc. č. 423/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 269 m2, 
parc. č. 423/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 110 m2, parc. č. 423/8 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 169 m2, parc. č. 848/4 ostatní plocha, silnice o výměře 28 m2 a parc. 
č. 848/19 ostatní plocha, silnice o výměře 70 m2 v k.ú. Starý Rožmitál, obec Rožmitál pod 
Třemšínem z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Města Rožmitálu pod Třemšínem. 
 
 
 



3 
 

32/12/2022 
Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 395/3 trvalý travní porost  
o výměře 1094 m2 v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem z vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu Státní pozemkový úřad do vlastnictví Města Rožmitálu pod Třemšínem. 
 
 
 
 

 
 
 

 


